

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF!\(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015401\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015401)

PR Number : 1021015401

Total Price : IDR 817,278

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015401.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015401.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10		K16A02001	V-Belt SPB 2410	6.000	PC	26.08.2024	PT SLCI	Spare Parts	DBA	817,278	

Purpose:

[10] Stock bearing for cross cutter

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2024-07-28 09:37:43

Checked by,
90718(Abdul Rohman)
Approved at 2024-07-28
10:36:10

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-07-29
08:55:13

Approved by,
90005(Vorapong
Panavasu)
Approved at 2024-07-29
11:04:34



PT. BIMA ESTETIKA LESTARI TANGGUH

PENAWARAN

Perusahaan :

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

Jl. Surya Tekno Kav. I-T1-3 Suryacipta City Of Industry Kutamekar Ciampel Karawang

Telp. : 0267-8610362

Fax. : 0267-8610360

No. Penawaran

QTE-A/2402248

Kepada :

No. Permintaan :

Mata Uang :

Tanggal

Bapak Arfandi

-

IDR

31 - July - 2024

Perkenalkan :

Halaman

Rizal

Page 1 of 1

Penawaran terbaik dari kami, untuk produk - produk berikut :

No.	Keterangan	Qty	Satuan	Harga
1	NARROW BELT SPB-02410 / Mitsuboshi / Ready	6 PC	194,000.00	1,164,000.00
Harga Franco Jabodetabek		Total		1,164,000.00
		PPn 11%		128,040.00
		Total Setelah PPn		1,292,040.00

Tempo Pembayaran : 45 Hari

Waktu Pengiriman : Untuk barang ready max 3-4 hari (Jabodetabek), 14 hari (luar kota) setelah PO diterima

Penawaran Berlaku : 7 hari

Catatan : Stock dan Harga tidak mengikat
Product custom tidak dapat dikembalikan atau dibatalkan setelah PO diterima

Terima kasih atas kesempatan yang diberikan melalui penawaran harga, semoga harga dapat dipertimbangkan
Apabila ada pertanyaan lebih lanjut, Mohon dapat menghubungi kami

Yours sincerely,



Jln. Melawan No.75
Pangeran Jayakarta,
Jakarta Pusat 10730 - Indonesia
TELP : +62 21 625 74 33
FAX : +62 21 629 20 03
Email: Sales@bimacorp.com

Rizal

PT. ASIAN BEARINDO SEJAHTERA

Jl. Lautze 103-105 Jakarta Pusat 10740
Div. Dealer, Phone/Fax. (021) 625 8222(HUNTING) / (021) 626 5227,626 5357
Div. Industri, Phone/Fax. (021) 628 9595 / 626 9191

Sales Quotation

Quote Date : **01 August 2024**
Quote Number : **QUOA24080156**
Sales Counter : **DYAH**

Quote To : **SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDON**
Up. Pak Arfandi
Jl. Surya Tekno Kav I-T1-3 Surya Cipta City Of
Industry Kutamekar, Ciampe
Karawang - Jawa Barat 41361

No	Item Description	Brand	Qty	Unit Price	Amount	Div Time
1	645	TIMKEN	4 PCS	1,046,595.00	4,186,380.00	READY
2	SPB 2410	OPTIBELT	6 PCS	253,160.00	1,518,960.00	GDG

Say : enam juta tiga ratus tiga puluh dua ribu sembilan ratus dua puluh tujuh Rupiah

TOTAL 5,705,340.00

PPN 11% 627,587.00

GRAND TOTAL 6,332,927.00

Description:
Terima kasih atas perhatiannya.

Terms & Condition

- 1. Price : Rupiah Nett
- 2. Validity : 7 Days from the above quoted date

Bank : BCA

A.n : PT. ASIAN BEARINDO SEJAHTERA

Ac. : 752.008.7138

- 1) Cancellation and re-schedules are subjected to acceptance by seller and also subjected to cancellation and re-stocking charges
- 2) Purchases must be made in accordance to the fixed quoted quantity otherwise a set-up charge is required
- 3) **Ex-stocks subject to prior sales

We Trust the above quotation meets your requirements and look forward to receiving your valuable order

Prepared By,

Approved By

Approved By Customer

Date:

Date:

Date:

